**H**is loq̄ Ca<sup>m</sup>. xxi  
 tur. Amica mei sūt q̄  
 brachiū meū. In bra  
 chio sūt q̄nqz. scz pellis seu cutis.  
 caro. sāguis. ossa. & medulla.  
 Sicut ego sū sicut sapiēs medicū.  
 q̄ p̄mo absadit oīa iutilia p̄  
 ea v̄nit carnē carni & os ossi.

Inde apponit medicamētū sa  
 nitatis. Sic ego feci se eisdem  
 amicis meis. Primo abstuli  
 ab eis oēm cupiditatē mūdi.  
 et illicita desideria carnis. In  
 iuxi medullā meā medulle  
 eoz. Que ē medulla mea. n̄  
 potētia deitatis mee. Sicut ei  
 sine medulla oīs hō mortuū ē.  
 sic amittat deitatem mee morit'.  
 Hāc igit' ego tūc iuxi infirmitati  
 eoz qn̄ sapia mea sapit  
 eis. & fructificat i eis. qn̄ aū e  
 orū intelligit faciēda & omittē  
 tēda. Ossa vō sūt fortitudi  
 nē meā. Hāc ego iuxi fortitudi  
 eoz. qn̄ facio eos fortes  
 ad agendū bona. Sāguis vō  
 sūt volūtate. Hāc ego iuxi  
 volūtati eoz. qn̄ volūtati eoz ē  
 scdm velle meū. & qn̄ nichil de  
 siderat nec q̄rit n̄ me solum.  
 Caro sūt paciāz meā. Hāc  
 ego iuxi paciē eoz. qn̄ paciē  
 tes sūt sicut ego sū. q̄ a plāta  
 pedis usqz ad v̄tē nō habui  
 sanitate. Pellis vō sūt dilā  
 nē. Hāc ego m̄ iuxi qn̄ nichil  
 tū diligūt sicut me. & libent'  
 tū adiutorio meo etiā volunt  
 mori p̄ me. *Exp̄ amonet*  
*sp̄sam q̄ debeat se humiliare*  
*quadrupliciter. videlicet coram*  
*potētibz mūdi. & corā amicis*  
*dei sp̄ualibz & corā mundi*  
*pauipibz. Ca<sup>m</sup>. xxi*

**H**is loq̄. Tu debes te  
 quadrupliciter humiliare.  
 Primo corā potētibz mūdi. q̄

lo accepit obedire deo.  
 et non eorū. Et q̄  
 eorū lo sicut nō p̄t. Ideo  
 eorū p̄t. Sed corā sp̄  
 p̄cipibz dē corā p̄tōu  
 eoz p̄t. & regnādo dō.  
 eoz nō fuit nec eorū talis.  
 corā sp̄ualibz dicitur.  
 corā amicis dei. cogitādo  
 eoz sicut eis id ē iusa  
 eoz. Corā corā pauipibz  
 eoz. & v̄stido eoz  
 eoz pedes eoz. *Exp̄*  
*loq̄s q̄ p̄cedat et*  
*loq̄s i v̄tē. imitādo s̄o*  
*loq̄s ut efficiat brachiū*  
*loq̄s q̄ sūt iusticie.*  
*loq̄s brachiū xpi. Ca<sup>m</sup>. xxi*  
**H**is loq̄. Dixi tibi  
 q̄ oīa mei sūt b̄  
 chū meū. De sic ē  
 eoz. Et ei p̄t & filii & sp̄s  
 sicut mater mea cū oī celest'  
 eoz. Deus ip̄e ē q̄  
 eoz. sicut nemo v̄nit.  
 eoz. sicut iusticia mea. que  
 sūt ad passionē. Sicut  
 eoz. sicut sāguis. q̄ iplet  
 eoz. sicut mīsa. Sicut v̄tē  
 eoz. sicut caro. q̄ sūt deit'  
 eoz. sicut sp̄s sc̄us. Pellis  
 eoz. sicut oīs celest' exer  
 eoz. sicut pellis tegit carnē.  
 eoz. sicut oīs s̄os p̄cellat  
 eoz. sicut ageli mūdi se.  
 eoz. sicut ip̄a. Et licet ip̄e  
 eoz. sicut sp̄s dei. m̄tutes  
 eoz. sicut plenior tū & fer  
 eoz. sicut i mee mea sp̄s.